附件1
万投集团集中采购管理平台供应商入库报名表
	供应商名称

	统一社会
信用代码

	注册地址

	注册资本

	办公地址

	法定代表人

	联系电话

	业务联系人

	联系电话

	一般纳税人
	□是        □否

	开具增值税专用发票
	□是     □否
	税率

	经营范围内主营产品

	1、
	3、

	2、
	4、

	拟入库供应类别

	食材类：蔬菜类□、水产类□、家禽类□、其他类□

	供应商公司公章：

附件2
入库承诺书
万载投资发展集团有限公司：
我单位详细阅读了《万投集中采购管理平台关于公开征集材料供应商的公告》，并理解其全部内容和要求。经对照，我单位符合公告所列的申报条件，特申请加入万载投资发展集团有限公司材料供应商单位库。
本单位郑重承诺和保证：
一、我单位递交的材料所涉及的一切内容和资料均真实、有效，如有任何虚假和隐瞒情况，我单位愿意承担由此引起的法律后果，并接受有关部门依据相关法律法规给予的处理或处罚。
二、截至申报之日，我单位经营状况良好，没有处于被有关行政部门禁止或限制进行相关业务的处罚期内和财产被接管、冻结、破产的状态。
三、从事万载投资发展集团有限公司材料供应（销售）人员为我单位人员。
四、若我单位入库，将严格遵守相关行政管理部门及《万投集团集采管理办法》的相关规定，坚持客观独立、公正执业、诚实守信，并按照行业公约提高工作效率，保证工作质量。
违反以上承诺，我公司将愿接受贵公司包括清退出平台供应商库等处罚措施，并愿意承担相应的法律责任。
                        申请单位(盖章)：
                法定代表人或授权代表（签名）：
                              年   月  日

附件3
法定代表人授权书
本授权书声明：注册于              （注册地址）的
               （公司名称）的法定代表人         授权本公司          （委托代理人姓名）为本公司的合法代理人，就万载投资发展集团有限公司集中采购管理平台材料供应商入库及材料供应相关业务事宜，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
注：被授权人为唯一代理人。
本授权书于    年   月    日签字生效，特此说明。

法定代表人签字（盖章）
单位公章

附：法定代表人、被授权人身份证正反面复印件

附件4
供应商资格信用承诺函
致:万载投资发展集团有限公司
单位名称:
统一社会信用代码:
法定代表人(负责人):
联系地址和电话：
我单位(本人)自愿注册登记申请入万投集团集中采购管理平台供应商库，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用等原则，依法诚信经营，并郑重承诺：
(一)我单位(本人)符合入库要求以及《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.符合法律、行政法规规定的其他条件。
(二)我单位(本人)未被列入严重失信主体名单、失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
我单位(本人)对本承诺函及所承诺事项的真实性、合法性及有效性负责，并已知晓如所作信用承诺不实，可能涉嫌《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款第(一)项规定的“提供虚假材料谋取中标、成交”违法情形。经调查属实的，自觉接受招标人参照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条：“处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。”处理。

供应商名称(单位公章):
           年    月    日

附件5
入库前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的承诺书
致：万载投资发展集团有限公司
我单位注册登记万投集团集中采购管理平台入库申请前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，特此承诺。
若在入库审核、考察入库前发现我单位近三年内在经营活动中有重大违法记录、骗取中标和出现严重违约及工程质量问题，我单位将无条件退出贵公司集中采购供应商库，并承担因此引起的一切后果。

投标人名称（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日    期：        年     月    日

[bookmark: _GoBack]